



FORUMSTYRET: Asle Johansen (til v.), styreleder og Eivind Klemp, daglig leder.

Glade for støtte til Huseby-låven

Skedsmokorset Kulturforum gleder seg over prosjektpenger til kulturlåven på Huseby. Og mener fortsatt at hele låveprosjektet kan reises for 20 millioner kroner.

Av Helle Karterud

helle.karterud@rb.no
63 89 45 89

SKEDSMOKORSET

Styret i Skedsmokorset Kulturforum, paraplyorganisasjonen for 66 lag og foreninger på Skedsmokorset, behandlet tirsdag kveld den videre skjebnen for Husebylåven – i kjølvannet av kommunestyrets budsjettvedtak sist uke. Forumstyret har ikke ønsket å kommentere budsjettvedtakene før styrebehandling.

Nå sier styreleder Asle Johansen og daglig leder Eivind Klemp dette om vedtakene;

– Vi er tilfreds med at kommunestyret har bevilget 300.000 til en detaljprosjektering av låven på Huseby Gård. Kulturlåven er det et enormt behov for. Det framgår klart av alle de henvendelser og spørsmål vi daglig mottar fra lag og foreninger og engasjerte enkeltpersoner på Skedsmokorset.

For alle

– Vi vil ha en kulturlåve for hele befolkningen – uansett alder. En kulturlåve som skal inneholde lokaler til en ungdomsklubb i hjørnerommet, kafé i fjøset, møterom i møkkakjelleren – og ikke minst et godt garderobe- og toalettanlegg som kan betjene alle brukere av hele Hus-

eby gård – inkludert alle skoleklasser og barnehager som besøker den lokale perlen både vår, sommer, høst og vinter. For det skal myldre av aktivitet på Huseby Gård, fortsetter de.

At midler i denne omgang ikke er satt av til selve utbyggingen tar de til etterretning. – Men vi føler at det er viktig at alle fakta om omfang av utbyggingen og kostnader kommer på bordet. Det har versert for mange gale opplysninger i saken om økonomien, mener Johansen og Klemp.

At kommunestyret igjen skal behandle selve investerings-saken i forbindelse med budsjett-skrivet for 2010 tar de også til etterretning.

– Vi mener kommunestyret da vil få presentert et beslutningsgrunnlag som klart viser at låveprosjektet er i henhold til de planer vi hele tiden har holdt oss til, nemlig et prosjekt til om lag 20 millioner kroner, fastholder de.

Støtte

Kulturforumet har hele tiden også lagt til grunn at det i tillegg skal søkes om tilskudd fra Kulturdepartementet. Da under ordningen for spillemidler til regionale møteplasser. I tillegg vil Akershus fylkeskommune bli søkt om midler under ordningen for lokale kulturbygg.